UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 10/2015 – PROGRAD

RESULTADO FINAL

            A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)  torna público o
resultado final do processo de seleção de candidatos à bolsa do Programa de
Mobilidade Acadêmica Regional SANTANDER/ANDIFES, objeto do Edital nº
10/2015-PROGRAD, conforme relação abaixo:

CANDIDATO  CR CLASSIFICAÇÃO

Abraao da Silva Lima 8,99 1º
Gleiciane de Oliveira Pisnel 8,88 2º
Alessandra Alves 8,79 3º
Taiane Sales Nunes 8,63 4º
Samara da Silva Oliveira 8,58 5º

Felipe Gomes Zanon 8,52 6º
Soraia Meleiro dos Santos 8,29 7º

Jessica Pasa Borges 8,15 8º

Sabrina Silva de Oliveira 8,08 9º
Ana Flavia de Almeida Soares 7,51 10º

Estefanny Castro de Souza 7,38 11º

1. Os recorrentes poderão ter acesso às razões de julgamento dos recursos, nos dias
nos dias 14 a 17 de abril de 2015.

Rio Branco/AC, 13 de abril de 2015.

Prof
a. Dr

a. Aline Andréia Nicolli
Pró-Reitora de Graduação em exercício